

# Årsredovisning

för

## Hans Larsson i Brunflo AB

559051-6554

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hans Larsson i Brunflo AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Brunflo den 14 juli 2022

Hans Larsson



Styrelsen för Hans Larsson i Brunflo AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer utveckling affärsverksamheter, handel med fastigheter samt handel med värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid 19 har påverkat bolaget något negativt, omsättningen har sjunkit till följd av att färre kundbesök med dom restriktioner som varit inga fysiska besök.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 026	1 045	1 129	1 078
Resultat efter finansiella poster	77	251	179	238
Soliditet (%)	70,3	64,8	55,7	58,5

Detta är bolagets första verksamhetsår.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	302 847	249 286	<b>602 133</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		249 286	-249 286	<b>0</b>
Årets resultat			56 293	<b>56 293</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>552 133</b>	<b>56 293</b>	<b>658 426</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	552 133
årets vinst	56 293
	<b>608 426</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	408 426
	<b>608 426</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 026 230	1 044 557
Övriga rörelseintäkter		0	124 236
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 026 230</b>	<b>1 168 793</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-51 038	-50 754
Övriga externa kostnader		-332 218	-284 858
Personalkostnader	2	-564 936	-581 336
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-948 192</b>	<b>-916 948</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>78 038</b>	<b>251 845</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-857	-1 067
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-857</b>	<b>-1 067</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>77 181</b>	<b>250 778</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	76 528
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>76 528</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>77 181</b>	<b>327 306</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 888	-78 020
<b>Årets resultat</b>		<b>56 293</b>	<b>249 286</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

176 639

161 541

Övriga fordringar

3

0

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

47 055

69 056

**Summa kortfristiga fordringar**

**223 694**

**230 597**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

712 984

699 152

**Summa kassa och bank**

**712 984**

**699 152**

**Summa omsättningstillgångar**

**936 678**

**929 749**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**936 678**

**929 749**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

552 133

302 846

Årets resultat

56 293

249 286

**Summa fritt eget kapital**

**608 426**

**552 132**

**Summa eget kapital**

**658 426**

**602 132**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 402

0

Skatteskulder

10 463

44 265

Övriga skulder

187 215

164 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 172

118 818

**Summa kortfristiga skulder**

**278 252**

**327 617**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**936 678**

**929 749**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2021-01-01</b>	<b>2020-01-01</b>
	<b>-2021-12-31</b>	<b>-2020-12-31</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Förutbetalda kostnader**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Förutbetalda kostnader	47 055	69 056
	<b>47 055</b>	<b>69 056</b>

2022072734389

Hans Larsson i Brunflo AB  
Org.nr 559051-6554

7 (7)

Brunflo den 30 juni 2022

Hans Larsson



Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Sanna-Marta Ros Näsström*

2022072734390